Извещение

 о продлении срока запроса котировок № 61/1-к от 15.10.2007
«Оказание услуг по подписке на газету «Ежедневные новости Подмосковья» для льготных категорий жителей г. Фрязино»
Дата 25.10.2007

Настоящим сообщается, что срок подачи котировочных заявок по запросу котировок № 61/1-к «Оказание услуг по подписке на газету «Ежедневные новости Подмосковья» для льготных категорий жителей г. Фрязино» продлевается по 01 ноября 2007 г. 15:00 часов (по Московскому времени).